UUVERIIU IvIUI'IIL4rML  Ur- 11140141141114 W(MILJL

SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N2  221/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  07/2023

OBJETO: ITEM 03 - CONSTRUÇÃO DE 03 SALAS DE AULA E 01 SALA DE LEITURA

PARA A ESCOLA MUNICIPAL ELIZEU DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO BAIRRO MIGUEL

TELES DE MENDONÇA, NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 658.947,44 (SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL,

NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/10/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 16/08/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 MESES

CONTRATADA: CAL CONSTRUÇÕES LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

05/12/2023 e término previsto para 05/08/2024.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designada a Eng. Elaine da Cunha Menezes.

Itabaiana/SE, 04 de dezembro de 2023

ser7de Sousa

Préfei o

i It

Vi ,h1ii oc'sta já
ecretário de Obras

' Elaine da 	enezes

Eng. Civil - CREA 2716104921

Fiscal

&1— o4 / AcLi(

Eder de Jesus Andrade

Secretário de Educação

CAL Construções LTDA

CNPJ N9  26.552.59410001-37

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@ itabaiana.segov.br